关于贵州东峰锑业股份有限公司辅导备案

登记受理的公告

华林证券股份有限公司与贵州东峰锑业股份有限公司

于2017年3月8日签订了辅导协议，于2017年3月13日到贵州

证监局进行了辅导备案登记。根据中国证券监督管理委员会

的有关要求，为提高股票发行上市透明度，保护投资者合法

权益，现将该公司辅导备案登记的有关情况予以公示，接受

社会各界监督。

保荐机构名称 华林证券股份有限公司

保荐代表人 方红华、崔永新

审计机构名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

签字注册会计师 杨运辉、闫跃鹏

律师事务所名称 北京市中伦（深圳）律师事务所

签字律师 郭晓丹、周江昊、姚鹏

评估机构名称
北京华信众合资产评估有限责任公司深

圳分公司

签字注册评估师 贺华、齐山松

发行人名称 贵州东峰锑业股份有限公司

公司法定代表人 谷玉胜

发行人所属行业 有色金属采选、冶炼和压延加工业

发行人经营范围

从事锑及其他有色金属的勘探、开采、

选矿、冶炼；锑及锑制品和其他有色金

属及其制品的生产、销售及其技术的进

出口业务（国家禁止和限制的除外）；

工程测量、地形控制测量、矿山测量。

发行人注册地址

贵州省黔南布依族苗族自治州独山

县高新技术产业园区

投诉举报电话、传真
0851-6904179

0851-6904031（传真）

举报联系地址
贵州省贵阳市云岩区中华北路18号银海

大厦北楼5层

（以下无正文）

	4. 公司接受上市公司辅导的公告
	20170311152954977_0001